

Årsredovisning för
ES injection clinic Europe AB

559343-8665

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Micha Velasco
Styrelseledamot

2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ES injection clinic Europe AB, 559343-8665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skönhet och estetiska behandlingar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till zemima AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	371 999	249 690	322 789	480 821
Resultat efter finansiella poster	21 871	-16 164	-52 229	-131 291
Soliditet %	36,9	7,5	2	8,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30 % till följd av ökad uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 480	-16 164
Balanseras i ny räkning		-16 164	16 164
Årets resultat			181 871
Belopp vid årets utgång	50 000	10 316	181 871

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 316
Årets resultat	181 871
Summa	192 187
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 187
Summa	192 187

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		371 999	249 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		371 999	249 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 260
Övriga externa kostnader		-187 211	-234 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 205	-3 829
Summa rörelsekostnader		-338 416	-244 045
Rörelseresultat		33 583	5 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 719	-22 066
Summa finansiella poster		-11 712	-21 809
Resultat efter finansiella poster		21 871	-16 164
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		160 000	0
Resultat före skatt		181 871	-16 164
Årets resultat		181 871	-16 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	560 000	700 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		560 000	700 000
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	41 001	52 206
Summa materiella anläggningstillgångar		41 001	52 206
Summa anläggningstillgångar		601 001	752 206
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 195	2 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 176	46 746
Summa kortfristiga fordringar		49 371	49 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 562	502
Summa kassa och bank		6 562	502
Summa omsättningstillgångar		55 933	49 757
SUMMA TILLGÅNGAR		656 934	801 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 316	26 480
Årets resultat		181 871	-16 164
Summa fritt eget kapital		192 187	10 316
Summa eget kapital		242 187	60 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		186 765	518 632
Summa långfristiga skulder		186 765	518 632
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 667	66 667
Leverantörsskulder		396	6 390
Övriga skulder		82 419	71 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 500	78 500
Summa kortfristiga skulder		227 982	223 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 934	801 963

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 000	0
Utgående avskrivningar	-140 000	0
Redovisat värde	560 000	700 000

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 035	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	56 035
Utgående anskaffningsvärden	56 035	56 035
Ingående avskrivningar	-3 829	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 205	-3 829
Utgående avskrivningar	-15 034	-3 829
Redovisat värde	41 001	52 206

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Stockholm

Atousa Johansson 2026-04-07
Atousa Johansson Datum
Styrelseordförande

Micha Velasco 2026-04-04
Micha Velasco Datum
Styrelseledamot

Philipp Kalmér 2026-04-01
Philipp Kalmér Datum
Styrelseledamot